
2.10
 
PARIS AUSTERLITZ  CHÂTEAUDUN  VENDÔME
HORAIRES VALABLES DU 15 JUIN AU 06 SEPTEMBRE 2020

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemains de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires.

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas 
de circulation.

S : Circule uniquement en période scolaire
1 �Circule également le 14 juillet.

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI 
Express vous of frent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement 
votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. 

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l’heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l’heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, ren-
seignez vous sur les conditions d’accès. 

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860653 52941 52943 860605 860607 860657 860635 860611 860913 860939 860615 860617

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

 Lun Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois   S   S
PARIS-AUSTERLITZ 08.10 10.10 13.57 15.51 18.10 19.10

Dourdan 05.55 07.00 08.56 10.59 14.32 19.58
Auneau 06.27 07.32 09.10 11.11 14.45 16.47 19.11 20.10

Voves 06.07 06.55 08.00 09.24 11.24 12.55 14.58 17.01 18.40 19.25 20.25
Bonneval (SNCF) 06.29 07.18 08.23 09.36 11.36 13.07 15.11 17.18 18.53 19.37 20.42

Châteaudun (SNCF) 06.42 07.35 08.40 09.46 11.46 12.06 13.16 15.23 17.27 19.02 19.47 20.52
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 06.54 12.18 15.36 21.04

Fréteval-Morée 07.06 12.29 15.47 21.16
Pezou 07.13 12.35 15.53 21.22

VENDÔME (SNCF) 07.22 12.44 16.02 21.32

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52941 860655 860605 860657 860935 860611 860965 860939 860617 860619

Jours de circulation
Sam Sam Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

 Dim Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

 Dim 

Renvois   S 1 1
PARIS-AUSTERLITZ 08.10 13.57 19.10 21.10

Dourdan 05.55 08.56 14.32 19.58 21.47
Auneau 06.27 09.10 14.45 20.10 22.00

Voves 06.55 06.48 09.24 13.07 14.58 17.47 18.40 20.25 22.13
Bonneval (SNCF) 07.18 07.01 09.36 13.19 15.11 17.59 18.53 20.42 22.26

Châteaudun (SNCF) 07.35 07.19 09.46 12.06 13.28 15.23 19.09 19.02 20.52 22.34
Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 07.31 12.18 15.36 18.21 21.04

Fréteval-Morée 07.43 12.29 15.47 18.32 21.16
Pezou 07.49 12.35 15.53 18.38 21.22

VENDÔME (SNCF) 07.57 12.44 16.02 18.47 21.32



2.10
 
VENDÔME  CHÂTEAUDUN  PARIS AUSTERLITZ
HORAIRES VALABLES DU 15 JUIN AU 06 SEPTEMBRE 2020

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860600 860632 860604 860610 
 

52940 860636 860658 860614 860916 860662 860618 860684 860666

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Mer  Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Renvois   S
VENDÔME (SNCF) 05.31 13.44 16.18 17.01 18.42 19.40

Pezou 05.40 13.54 16.28 17.11 18.52 19.50
Fréteval-Morée 05.47 14.00 16.34 17.17 18.58 19.56

Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 05.58 14.12 16.45 17.29 19.09 20.07
Châteaudun (SNCF) 06.11 06.52 07.15 12.11 12.30 13.21 14.24 16.07 16.58 17.40 18.02 19.21 20.21

Bonneval (SNCF) 06.27 07.02 07.25 12.21 12.47 13.31 16.17 17.21 18.12 20.44
Voves 06.39 07.13 07.37 12.33 13.07 13.43 16.29 17.35 18.25 20.57

Auneau 06.51 07.50 12.46 13.35 16.43 17.49 18.38
Dourdan 08.05 13.00 14.00 16.59 18.04 18.53

PARIS-AUSTERLITZ 07.50 08.50 13.35 17.50 18.38 19.31

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860604 860634 860672 860610 
 

52940 860936 860658 860696 860662 860918 860686 860920

Jours de circulation
Sam Sam Dim Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam Sam Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Dim Dim Sam  Dim 

Renvois 1   S 1 1  1
VENDÔME (SNCF) 10.09 13.44 16.18 17.01 20.08 20.05

Pezou 10.18 13.54 16.28 17.11 20.18 20.15
Fréteval-Morée 10.24 14.00 16.34 17.17 20.24 20.21

Cloyes-sur-le-Loir (SNCF) 10.35 14.12 16.45 17.29 20.36 20.33
Châteaudun (SNCF) 07.15 07.51 10.48 12.11 12.30 13.33 14.24 16.58 17.40 18.12 20.55 20.56

Bonneval (SNCF) 07.25 08.01 10.58 12.21 12.47 13.43 17.08 18.21 21.05 21.05
Voves 07.37 08.13 11.10 12.33 13.07 13.55 17.22 18.33 21.17 21.18

Auneau 07.50 12.46 13.35 17.40 18.46 21.32
Dourdan 08.05 13.00 14.00 17.59 18.59 21.45

PARIS-AUSTERLITZ 08.50 13.35 18.38 19.31 22.25

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemains de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires.

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas 
de circulation.

S : Circule uniquement en période scolaire
1 �Circule également le 14 juillet.

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI 
Express vous of frent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement 
votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. 

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l’heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l’heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au 
train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, ren-
seignez vous sur les conditions d’accès. 

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE


